[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.06.2011

№ 431
г. Кореновск

О внесении изменения в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 12 августа 2010 года № 620 «Об утверждении административного  регламента   отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, земельных и имущественных отношений администрации Кореновского городского поселения по
предоставлению муниципальной услуги    «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства»

В целях приведения муниципальных правовых актов Кореновского городского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 12 августа 2010 года № 620 «Об утверждении административного  регламента   отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, земельных и имущественных отношений администрации Кореновского городского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства» изменение, изложив пункт 5.4 в следующей редакции:

«5.4. Заявитель может обратиться с обращением в письменной форме,               в форме электронного сообщения или в форме устного личного обращения                 к должностному лицу в часы приема в ходе предоставления муниципальной услуги.».
2. Организационно-кадровому отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Чепурная) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и  разместить на официальном Интернет - портале органов местного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского района.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                                     С.А.Голобородько

Проект подготовлен и внесен:

Юридическим отделом

администрации Кореновского

городского поселения

Начальник отдела

                   Д.Л.Горностаев

Проект согласован:
Заместитель главы

Кореновского городского поселения

Кореновского района

     Е.Н.Пергун
Исполняющий обязанности начальника

организационно-кадрового

отдела администрации

Кореновского городского поселения

           Н.И.Чепурная
Начальник финансово-экономического

отдела  администрации

Кореновского городского поселения

           Ю.А.Киричко

Начальник отдела жилищно-коммунального

хозяйства, благоустройства, земельных и

имущественных отношений

администрации Кореновского

городского поселения

                   А.Г.Солошенко